
Zarządzenie Nr 52/2020 

Burmistrza Reszla 

z dnia 14 lipca 2020 roku 
 

 

 

w sprawie: w sprawie ustalenia zakładowej normy zużycia paliwa płynnego  dla pojazdu  

                    służbowego  Urzędu Gminy w Reszlu  

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1.Na podstawie analizy ilości  faktycznego zużycia paliwa , wynikającego z kart 

drogowych  i średniej miesięcznej ilości zużytego paliwa w miesiącach marzec – 

czerwiec 2020 r.   ustala się  normę zużycia paliwa na 100 km przebiegu dla pojazdu 

służbowego TOYOTA RAV4 na poziomie  8,2 l w cyklu mieszanym.  

2. Dopuszcza się przekroczenie normy ustalonej w ust. 1 w granicach do 10% w okresie 

zimowym tj. od 01 listopada do 31 marca. 

 

§ 2.1. Rozliczenie zużycia paliw prowadzi się na podstawie kart drogowych,  będących 

drukami ścisłego zarachowania. 

2. Dla pojazdu TOYOTA RAV4 obowiązują miesięczne książki kontroli pracy sprzętu 

transportowego (agregatu). 

 

§ 3 . Kierowca pojazdu przy zakupie paliwa zobowiązany jest do wpisywania na bieżąco 

w kartach drogowych ilości zakupionego paliwa oraz numeru rachunku ( faktury) . 

 

§ 4. Dokonuje się rozliczenia kierowcy z pobranego paliwa na dany pojazd raz w 

miesiącu. 

 

§ 5.Traci moc  Zarządzenie Nr 17/2020   Burmistrza Reszla z dnia 19 marca 2020 r.  

w sprawie w sprawie ustalenia zakładowej normy zużycia paliw płynnych  i materiałów  

eksploatacyjnych dla pojazdu służbowego  Urzędu Gminy w Reszlu  

 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 


